
Pastorační rada farnosti Raná dne 28. 8. 2020 

 
Přítomní: P. Ondřej Matula, P. Sodomka, V. Pavliš, E. Brožková, L. Adámková, J. Ondrová 
Nepřítomní: J. Kyncl - omluven 
Hosté: M. Kynclová 
 

1. Modlitba k Duchu svatému.  
2. Vzdělávání – Proměna farnosti podle J. Mallona, kap. 3.  

– Evangelizace pohledem papežů od Pavla VI. po Františka 

3. Ohlédnutí za proběhlými akcemi:  

•      Boží Tělo – 14. 6.  

- mše venku za pěkného počasí – židle z fary a KC – bez oltářů, jen stůl z márnice 
- Kladné ohlasy, mohlo by se příští rok zopakovat 

• NOC kostelů 12.6. – 18.00, mše sv., odpoledne dětský program- J. Ondrová v 19 h zpěvačka 
pí. Mašková, pořadatelská služba – oslovit, možnost individuálního požehnání 

• Farní tábor 2. – 8. 8., vede Verča Pavlišová a Štěpán Pavliš. – 29 dětí 

• 5. 7. – Neděle v 9.30 h mše pouze v Mrákotíně – při slunečném počasí, lidi do parku 
 

4. Nové body k jednání: 

• Komunitní centrum : akce plánují od října. Doplněno kuchyňské vybavení. Hledáme novou 
uklízečku. 

• Nová Ekonomická rada 6.9. 

• Náboženství začne od 9.9. 

• Kurz Alfa – ve Skutči od 13.9. v neděle v 17:30 h na gymnáziu. 

• Svatováclavský ples 26.9. 20.00 – ohlásit tombolu a dobrovolníky, plakáty  

• Biblické hodiny – kdy obnovit? – od října. Program: Modlitba, Čtení z Bible – výklad, nedělní 
texty. Po 14 dnech pátek večer. 

• Farní zabijačka s oslavou narozenin – 23. 1. 2021 sobota,  společný oběd, celodenní možnost 

zakoupení zabíjačkových produkty pro širokou veřejnost 
 

5. Další podněty: 
 

• Vyzvat v říjnu k modlitbě růžence před mší sv. – živý růženec 

• Holetín – 1. neděli v měsíci 

• Dětská mše 3. neděli v měsíci 

• Tichá sbírka – 3. neděli v měsíci 

• 1.listopadu – Holetín mše sv. 8.00 + 14.00 pobožnost na hřbitově 

• 2. listopadu – Raná - 18.00 mše sv. + pobožnost na hřbitově 

• 18. října -   8.00 Kladno, 9.30 Raná, 11.00 – Oldřetice 

• Adorace – 1. pátek po mši sv.  
 
Další PRF:  13. 11. 2020 pátek po mši sv. 

Zapsal: Petr Sodomka  

 


